COMISSÃO ELEITORAL – ELEIÇÃO 2024 -  SINPOL/MS

Edital nº 12 – ERRATA LISTA DEFINITIVA DOS VOTANTES

A Comissão Eleitoral do Sindicato dos Policiais Civis de Mato Grosso do Sul – SINPOL/MS torna

público a ERRATA para corrigir a data da eleição constante nas Listas definitivas dos votantes

de todas as regionais por erro gráfico, na seguinte forma:

Onde se lê:

“RELAÇÃO DEFINITIVA DOS VOTANTES PARA AS ELEIÇÕES DO DIA 01/10/2024 POR REGIONAL.”

Leia-se:

“RELAÇÃO DEFINITIVA DOS VOTANTES PARA AS ELEIÇÕES DO DIA 01/11/2024 POR REGIONAL.”

Publique-se e afixe-se.
Campo Grande, MS, 25 de outubro de 2024.

ANDRÉ CARVALHO BITENCOURT
Presidente da Comissão Eleitoral 2024

SINPOL/MS

		2024-10-25T15:58:47-0300